
Energetické centrum StráŽ s.r.o.
Máchova 203
471 27 Stráž pod Ralskem

l : ; : :

'IŮ
IČ: 25415018
DIČ, CZ25415018 EC

EC-29
POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY

Krajské ředitelství LiMreckéhn kraje
Odbor speci,n __ __,._ " ' '"ňom

"O"O' 1 9 "12" 2022
č j Ult -4ó4 %1- 'ň/t1-Z"'o :'°'"

Početlistů· "1 _PřňMY· ťc

Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
K rukám Lenky Vondráčkové

Náměstí Dr. E. Beneše 24

460 30 Liberec 1

Váš dopis zn./ ze dne Stráž p. R/dne

(5.12.2022

Cenová ujednání, odběrový diagram a platební kalendář záloh pro rok 2023

Vážení obchodní partneři,
na základě předběžného vyúčtování r. 2022 a nových smluvních podmínek se DIAMO s. p., TÚU o.z.

pro nákup tepla v roce 2023, byla zpracována kalkulace plánované ceny tepelné energie na rok 2023 a k ní
nové odběrové diagramy a splátkové kalendáře záloh, které jsou přílohou tohoto dopisu,

Velice nás mrzí, že jsme museli přistoupit ke zvýšení ceny tepelné energie. Náš dodavatel tepelné
energie, DIAMO s.p., TÚU o.z., pro rok 2023, navýšil cenu tepelné energie, v důsledku všeobecně
známých skutečností.

V teplárenství funguje odlišná forma regulace než v ostatních energetických odvětvích, je zde
uplatňováno tzv. věcné usměrňování cen. To v praxi znamená, že ERÚ svým cenovým rozhodnutím
stanoví, co mohou teplárny zahrnout do výpočtu cen pro zákazníky, ceny samotné už ale počítají konkrétní
teplárny. Není tedy stanovena stejná cena pro všechny dodavatele, jako je tomu u regulované složky ceny
elektřiny nebo plynu.

Jeden podepsaný výtisk cenového ujednání (při7oha č. 2/2023) a odběrového diagramu
a platebního kalendáře záloh (při7oha Č. 3/2023), prosím zaŠlete obratem zpět na naši adresu:
Energetické centrum Stráž s.r.o., Máchova 203, 47127 Stráž pod Ralskem.

Odběratele, kteří platí zálohy prostřednictvím inkasa z účtu, žádáme o navýšení limitu dle nejvyšší
předej)sané měsíční zálohy.

Zádáme odběratele, aby při platbách záloh uváděli aktuální variabilní symbol pro snadnější
identifikaci plátce. Variabilní symbol je uveden v platebním kalendáři záloh.

Upozorňujeme a žádáme plátce DPH, aby do kontrolního hlášení o DPH uváděli jako ev. číslo
daňového dokladu (SI. 3) variabilní symbol, který je tvořen z posledního dvoučíslí aktuálního roku
a Číslem smlouvy. Měsíční zálohy jsou dílčím plněním platebního kalendáře.

Případné dotazy a připomínky jsem připraven zodpovědět nebo projednat osobně či písemně.

Příloha.' l)
2)

S pozdravem

Cenové ujednání- kalkulace plánované ceny tepelné energie na rok 2023
Odběrový diagram a platební kalendář záloh na rok 2023


